
1 

 

 

Zarządzenie Nr OB.0050.54.2015 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Suchy Dąb dla 

przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień  

6 września 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 318), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 

6 września 2015 r. powołuje się w gminie Suchy Dąb obwodowe komisje do spraw referendum 

w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia 

Nr OB.0052.54.2015 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia11 sierpnia 2015 r. 
 

SKŁAD 

obwodowych komisji do spraw referendum powołanych w gminie Suchy Dąb 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania  

Nazwa podmiotu 

dokonującego zgłoszenia 

członka komisji 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 1  

w Suchym Dębie ul. Sportowa 11 

1. Leśkiewicz Magdalena Teresa Suchy Dąb osoba wskazana przez wójta 

2. Sęk Karol Suchy Dąb Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Borodzicz Marcin Eugeniusz Suchy Dąb Prawo i Sprawiedliwość 

4. Księżak Agnieszka Jolanta Suchy Dąb Platforma Obywatelska 

5. Allaut Małgorzata Joanna Krzywe Koło Polskie Stronnictwo Ludowe 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 2  

w Krzywym Kole nr 45. 

1. Budziak Marzena Barbara Pruszcz Gdański 
 

osoba wskazana przez wójta 

2. Sęk Krzysztof Suchy Dąb 
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Wierzchoń Marlena Elżbieta Osice 
 

Prawo i Sprawiedliwość 

4. Bis Małgorzata Ewa Suchy Dąb 
 

Platforma Obywatelska 

5. Bill Helena Maria Suchy Dąb 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 3  

w Grabinach-Zameczku ul. Gdańska nr 88 

1. Szarkowska Honorata Irena Pruszcz Gdański osoba wskazana przez wójta 

2. Sęk Krystyna Suchy Dąb Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Wojtasik Krystyna Grabiny-Zameczek Prawo i Sprawiedliwość 

4. 
Kamińska Weronika 

Wiktoria 
Grabiny-Zameczek Platforma Obywatelska 

5. Gliniecka Joanna Barbara Suchy Dąb Polskie Stronnictwo Ludowe 

 


